函館パッケージ展　２０２１
　応募デザイン提出票（デザイナー）
令和３年　　月　　日

函　館　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者

　下記のとおり応募デザインを提出します。応募デザイン立体ダミーも併せて提出します。
	フ リ ガ ナ

	氏　　　名

	事業所
（ 所 属 先 ）

	対象企業

	対象商品

	デザインコンセプト

	応募された立体ダミーの取扱いについて
（該当するものに☑）
	□　返送を希望する。

　　（応募された立体ダミーを提出される際，返送先住所を

　　記載した着払伝票を同封してください。）
□　受取りを希望する。
　　（「函館パッケージ展」の終了後である令和３年２月２２日（月）から２６（金）までの函館市役所の業務時間内に直接ご来庁願います。）
□　廃棄を希望する。

　　（「函館パッケージ展」の終了後，廃棄となりますので，
　　ご留意願います。）

	応募デザインの画像
（複数可）

※ 応募デザインは，募集要項の規定に従い，令和３年１月４日（月）～２０日（水）の
期間内に函館市経済部食産業振興課（函館パッケージ展担当）まで提出してください。
※ 応募デザインの画像データ(形式JPG)を含め，本票ファイルのデータは４Ｍ以下の容量としてください。
1